
KUPNÍ SMLOUVA 

uzadená podle� 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občansl-..i zákoník 

mezi 

prodávajícím, jímž je: 
obchodrú firma: LI ET spol. s r.o. 
se sídlem: Želevčice č.p. 5,274 01 Slaný 
IČ: 00507814 
DIČ: CZ00507814 
jehož jménem jedná: Ing. Zbyněk Frolík, Ing. Tomáš Kolář, Ing. Jaroslav Chvojka - jednatelé, 

Ing. Pavel Chýňava - prokurista 
tel. : 
e-mail:
banko\·rú spojení / číslo účtu:
zapsaná v obchodrúm rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 163
(dále oznaČO\·án krátce též jako prodávající )

a 

kupujícím, jímž je: 
obchodní firma : 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

'emocnice Olomouckého kraje, a.s. 
Olomouc, Hodolany,Jeremenko\·a 1191/40a, P Č: 779 00 
268 73 346 
CZ26873346 

jehož jménem jednají: JCDr. Vladimír Lichnovský, předseda představenstva 
�1L'Dr. ko Mareš, l'vffi.\, místopředseda představenstva 

tel.: 
e-mail:
bankovní spojení / číslo účtu : 
zapsaná v obchodrúm rejstřilrn vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2957
(dále označodn krátce též jako kupující),

pro ufo·atelc: Střcdomora\·ská nemocničrú a.s., Mathonon 291 /1, Prostějov, PSČ 796 04 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Prodá\·ající se routo smlou\·ou za\·azuje dodat kupujícímu a pře\·ést na nčj vlastnické prá,·o ke zboží 
a to : 45 ks lůžek Eleganza 1, 25 stolků Eleganza Classic, 8 ks lůžek Eleganza 3XC, lůžko 
Magna. 
Bližší specifikace předmětu plnčrú n·oří přílohu č. 1 této smlou,·y. 
Dle cenové nabídky: NT /2017 / 491. 



Článek II. 
Kupní cena 

1) Dohodnutá kupní cena dodá\-h.--y zboží specifikované v čl. I. této kupní smlouvy činí:

Cena bez DPH: 2 699 355,10 Kč 

DPH: 15% 415 223,28 Kč 

Celková kupní cena včetně DPH: 3 114 578,38 Kč 

2) Kupní cena dodávh.--y zboží zahrnuje cenu vlastního zboží včetně obalu, cenu dopravy zboží do
místa plnění včetně transportrubo obalu, cenu montáže zboží a záruční servis.

3) Celková kupní cena včetně příslušné DPI I bude uhrazena kupujícím prodávajícímu na základě
faktury, kterou doručí prodávající kupujícímu po podpisu předávacího protokolu nebo dodacího
listu o dodání zboží. Faktura je splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu.

4) Smluvní strany se dohodly na tom, že ,. případě, kdy příjemce zdanitelného plnění uplatní institut
zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty, bude o této skutečnosti poskytovatele
zdanitelného plnění informovat. Zaplatí částh.-u ve výši daně z přidané hodnoty správci daně
poskytovatele zdanitelného plněn a tato úhrada bude považoYána za splnění závazku příjemce
zdanitelného plnění uhradit rele,·antní část sjednané ceny.

Článek III. 
Přechod vlastnictví a nebezpečí nahodilé zkázy 

1) \1astnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí.
2) Nebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na zboží přechází na h.-upujícího okamžikem předání zboží.

Článek IV. 
Místo a termín plnění 

1) Dodáním zboží se rozumí postup, jehož završením je faktické předání zboží kupujícímu na základě
oboustranně podepsaného písemného předávacího protokolu a dodacího listu.

2) l\listem plnění pro dodání zboží je nemocnice Prostějov Středomoravské nemocniční a.s.,
l\lathonon 291/1, Prostčjm·.

3) Prodá,·ající se zanzuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 6 týdnů od podpisu smlouvy.

Článek V. 
Prohlášení a záruky smluvních stran 

1) Prodá,·ající prohlašuje, že je ,7lučným dastníkem zboží a že je oprávněn s ním bez omezeru
disponovat, že zboží není zatíženo jakýmikoli pránúmi nebo faktich.·ými ,·adami.

2) Záruku na jakost poskytuje prodá,·ající po dobu 24 měsícu ode dne předání ;,;boží ,.
příslušném místě plnění. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu přcdá,·acího protokolu dle čl.
I\'. odst. 1) této smlouvy. Záruka se nenrahuje na běžné opotřebení zboží a na jeho součásti,



jejichž sama fo·otnost Je kratší než délka záruční doby, v takovém případě Je záruka rovna 
životnosti. 

Článek VI. 
Záruční servis 

1) Prodávající se zavazuje zai1st1t a provést zárucru servis na základě písemného nahlášení vady
uživatelem e-mailem na adresu::

2) V případě závady či poruchy zboží se prodávající zavazuje vyslat kvalifikovaného servisru'ho
technika na místo plnění k opravě zá-vady do 3 kalendářních dnů od nahlášení závady, což se
považuje za uplatnění vady. Prodávající se zavazuje, že do 5 kalendářního dne od příjezdu
servi.sního technika na místo plnění odstraní závadu na zboží a uvede zboží do běžného provozu.
Prodávající může závadu odstranit i tím, že zapůjčí kupujícímu po dobu opravy náhradní zboží,
jehož funkčnost bude plně srovnatelná se zbožím opravovaným.

3) Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatný záruční servis minimálně po celou dobu
trvání záruční lhůty.

4) V případě potřeby uživatele je prodávající povinen zajistit placený pozáruční servis zboží a to
nejméně po dobu 10 let ode dne dodání zboží. Za účelem stanovení podmínek poskytování
pozáručních servisních služeb smlm·ní strany uzavřou samostatnou servisní smlouvu.

Článek VII. 
Smluvní pokuta 

1) V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním zboží, je prodávající povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% (žádná celá nula pět procent) z ceny nedodaného zboží
včetně DPH za každý den prodlení s dodáním zboží. V případě, že prodávající prokáže, že prodlení
vzniklo z viny na straně kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu uplatňovat.

2) V případě, že prodávající v záruční době nedodrží termíny specifikované v čl. VI. odst. 2 této
smlouvy, uhradí kupujícímu smlm·ní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení
s odstraněním reklamovaných závad.

Článek VIII. 
Všeobecná a závěrečná ustanovení 

1) Ve \·Čcech plnění této smlouvy jsou kontaktními osobami:
na straně prodá,·ajícího:

 regionální obchodní zástupce
tel.: , email: 
na straně kupujícího:
Ing. emocnice Olomouckého kraje,a.s.,
tel. , email: 
na straně uži'vatcle:
Ing. Středomora,·ská nemocniční a.s.,
tel. , fax , email: 

2) Tato smlom·a je platná dnem podpi�u oběma smlm·ními stranami a účinná ncjdfo·c dnem
unřejnění v registru smlm·, jelikož podléhá registraci dle zákona č. 340/2015 Sb. o Z\·láštních
podmínkách účinnosti některých smlm·, u,·eřejňodní těchto smlm· a o registru smlm·.



3) Tato smlouva muže být menena pouze písemnými som7.sle vzestupně číslovanými dodatl-..1'
podepsanými oběma smluvními stranami.

4) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlom'U uzavřely na základě své pravé, svobodné a vážné vúle,
nikoli v ósrú a za nápadně nevýhodných podmínek.

5) Tato smlom·a včetně příloh je ,1·horovena ve d,·ou vyhotoveních, z rúchž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom '")'hotovení.

6) 'edílnou součásó této smlom1· je Příloha - Bližší specifikace předmětu plnění

V Želevčicích dne: 2.11.2017 

\' Olomouci dne : ��-11)of7-

jménem kupujícího: 

_;���--
�-��--s·�; .....

předseda představenst\·a 
e �lornouckeho 

Je•erne11110 a 

IČ 268 73 34 

ET 

1\IL'Dr. ko �farcš, l\fB,\ 

místopředseda představenstva 

., 
0 O'Y OU 

7.3346 



Dodavatel 

CZ- 274 01 

IČ: 00507814 

L I N E T spol. s r.o. 

Slaný- Želevčice čp. 5 

Slaný 

DIČ: CZ00507814 

Příjemce/cílová adresa 
Nemocnice Olomouckého kraje, 

a.s.
Jeremenkova 1191/40a 

cz - 779 00 Olomouc 

Odběratel 

cz - 779 00 

IČ:26873346 

Nabídka 

Číslo: NT/2017/491 

13 288 

Nemocnice Olomouckého 

kraje, a.s. 

Jeremenkova 1191/40a 

Olomouc 

DIČ: CZ26873346 

Dodací a platební podmínky 

Způsob platby Bankovním převodem 

lncoterms 2010: 

Datum vystavení: 

Platnost do 

CPT Olomouc 

17.10.2017 

31.12.2017 

Zakázku podal: 

Císlo objednávky: 

Platební podmínky: 30 dní po fakturaci 

587 332 130 Odběratel - Kont. 
Zkratka Název zboží Množství Daň Netto/MJ Netto 

1 1 GTP2227 -w104 

Základní lužko 

Eleganza 1 

Elektrické nastavení: výškové nastavení, zádový díl, stehenní díl 
Mechanické nastavení: lýtkový díl 
Ložná plocha: 4 dílná 

Základní vlastnosti 

Obecné konstrukční provedení 

MO: P Základní model: Eleganza 1 

CU:00 Zákaznické provedení: Standardní provedení 
CM :01 Barvy kov: RAL9002 EA6542 
BA: 23 Kryty ložné plochy: Odnímatelná ložná plocha 

Kolečka, brzdy a podvozek 
CA:72 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente Integral 150 mm 

25,00 ks 15% 

BR: 10 Brždění koleček: Centrální ovládání koleček, 2 brzdové páky, ovládání od nožní části 
FC:00 Ovladače nožní: Bez nožních ovladačů 
UN:01 Typ podvozku: Standard 

Postranice a čela 
SR:22 Postranice: Dělené plastové bez ovládání 
XT:00 Prodloužení ložné plochy: Bez prodloužení ložné plochy 
BF: 24 Fixace čel: Čela s bezpečnostním zámkem 
BE:27 Čela - provedení: Plastová čela design El 
CD:46 Barva dekoru: POLYREY B048 světle modrá 

Ochranné prvky a držáky 
BP:02 Rohová kolečka: 4 horizontální rohová nárazová kolečka 
BV:00 Svislá ochr.kolečka: Bez svislých ochranných koleček 
LS:00 Polička na prádlo: Bez poličky na lůžkoviny 

32 258,67 806 466,75 Kč 

AH:01 Držáky příslušenství: Pár postranních lišt na příslušenství, standardní délka 
Držáky příslušenství a adaptéry 

OH:01 Ostatní držáky: 4x pevné pouzdro pro umístění extenzí (nebo infuzních stoJanu) v rozích lužka 
Elektrická zařízení a komunikace 

VO:01 Jmenovitá napětí: 230 - 240 V 50/60 Hz 
PL:01 Síť.kabely + zástrčky: EU zástrčka (typ E/F) 
PE:05 Potenciálové propoJení: S antistatickým kolečkem 



U:31 Zdvihové jednotky: Lineární motor 
PA:02 Pohony ložné plochy: 2 páky CPR zádového dílu umístěné po stranách lužka 
AC:01 Akumulátor: Zálohová baterie s indikátorem stavu 
NC: 15 Sesterské ovladače: Sesterský ovladač s funkcí Trendelenburg, kardiokřeslo 
HC: 17 Ruční ovladač: Ruční ovladač s LED svítilnou 
AL:00 Alarmy: Bez alarmu 

Další vlastnosti 
JP:01 Jiné požadavky: Výstupní elektrokontrola dle EN 50501-2-52 
LY: O 1 Layout návodu: Linet 
LA:02 Jazyk návodu: Čeština 
PG:01 Balení: Základní balení 
AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka 
Základní lužko 
Elektrické nastavení: výškové nastavení, zádový díl, stehenní díl 
Mechanické nastavení: lýtkový díl 
Ložná plocha: 4 dílná 

Základní vlastnosti 

Obecné konstrukční provedení 

MO:P Základní model: Eleganza 1 

2 1GTP2227-w104 Eleganza 1 

CU:00 Zákaznické provedení: Standardní provedení 
CM:01 Barvy kov: RAL9002 EA5542 
BA:23 Kryty ložné plochy: Odnímatelná ložná plocha 

Kolečka, brzdy a podvozek 
CA:72 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente Integral 150 mm 

20,00 ks 15% 

BR: 10 Brždění koleček: Centrální ovládání koleček, 2 brzdové páky, ovládání od nožní části 
FC:00 Ovladače nožní: Bez nožních ovladaču 
UN:01 Typ podvozku: Standard 

Postranice a čela 
SR:22 Postranice: Dělené plastové bez ovládání 
XT:00 Prodloužení ložné plochy: Bez prodloužení ložné plochy 
BF:24 Fixace čel: Čela s bezpečnostním zámkem 
BE:27 Čela - provedení: Plastová čela design El 
CD:45 Barva dekoru: POLYREY B048 světle modrá 

Ochranné prvky a držáky 
BP:02 Rohová kolečka: 4 horizontální rohová nárazová kolečka 
BV:00 Svislá ochr.kolečka: Bez svislých ochranných koleček 
LS:00 Polička na prádlo: Bez poličky na lužkoviny 
AH:01 Držáky příslušenství: Pár postranních lišt na příslušenství, standardní délka 

Držáky příslušenství a adaptéry 

28 883,67 

OH:01 Ostatní držáky: 4x pevné pouzdro pro umístění extenzí (nebo infuzních stojanu) v rozích lužka 
Elektrická zařízení a komunikace 

VO:01 Jmenovitá napětí: 230 - 240 V 50/50 Hz 
PL: 01 Síť.kabely + zástrčky: EU zástrčka (typ E/F) 
PE:05 Potenciálové propojení: S antistatickým kolečkem 
U:31 Zdvihové jednotky: Lineární motor 
PA:02 Pohony ložné plochy: 2 páky CPR zádového dílu umístěné po stranách lužka 
AC:01 Akumulátor: Zálohová baterie s indikátorem stavu 
NC: 15 Sesterské ovladače: Sesterský ovladač s funkcí Trendelenburg, kardiokřeslo 
HC: 17 Ruční ovladač: Ruční ovladač s LED svítilnou 
AL:00 Alarmy: Bez alarmu 

Další vlastnosti 
JP:01 Jiné požadavky: Výstupní elektrokontrola dle EN 50501-2-52 
LY:01 Layout návodu: Linet 
LA:02 Jazyk návodu: Čeština 

Nabídka 

Číslo: NT/2017/491 

577 673,40 Kč 



AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka 

4 1102380080000 Koš na bažanta (bačkory) 45,00 ks 

Koš na bažanta (bačkory) 
nutné mít lužko s lištou příslušenství AHxx, nelze s AHOO 
upevnění do 2 háčku (jsou součástí lužka), 
určeno pro lužka Eleganza (El, El_LE, El_LE kříž, E2, Smart, E3, E3XC) 
povrchová úprava - lakováno práškovými polyester. barvami 
odstín - RAL 9002 

5 1101143080000 hrazda napřimovací, lakováno, 

RAL9002, EN60601-2-52 

hrazda napřimovací pro pohyblivá čela 
- max. zatížení - 75kg 
- barva RAL 9002 
CSN EN60601-2-52:2010

45,00 ks 

Nabídka 

Číslo: NT/2017/491 

15% 0,00 0,00 Kč 

15% 0,00 0,00 Kč 

* kompatibilní s: El, El_LE, El Nursing, El_LE Nursing, Praktika 1, Praktika 2, Calma, Terra, Novos, Image 3,
Latera, Smart s pohyblivým hlav. čelem 

6 4ROTGERSG700-2 plastová rukojeť 45,00 ks 15% 0,00 

rukojeť plastová 
model: TGE-RSG70-L 
provedení. 
- plastový triangl 
- barva šedá 
- výškově nastavitelná pomocí textilního pásku 
- k zavěšení na hrazdu lužka 

7 4PV17744500L stojan infúzní 45,00 ks 15% 0,00 

Teleskopický infusní stojan 
- umístění do plastové pouzdra lužka (plastový adapter)
- chromovaný 
- 4 plastové háčky

0,00 Kč 

0,00 Kč 

*kompatibilní s lužky Calma, Terra, Novos, all El, E2, E3, E3XC, all Image3, Latera, Tom2, all Eleganza Smart

8 1100590K8GTA Protector-E1 hospital (RAL 25,00 ks 15% 0,00 
9002) 

- Pár kovových lakovaných protektoru
- Určeno pro lužka Eleganza 1 a Latera
- RAL 9002
Lužka lGTA????- a 1L2All??- nejsou připravena!!! 
Lužka lGTP????- a 1L2ASS??- jsou připravena pro protektor a vstávací madlo. 

1 O 4PPE511 00AS Matrace pasivní 

matrace pasivní 
model: PrimaCare 20 (200/057816) 
provedení: 

25,00 ks 

- Antidekub1tní monolitická matrace s preventivním účinkem proti dekub1tum 
- Nosnost: 200 kg (ve standardních rozměrech) 
- Druh pěny: PU 
- Možnost převrácení: NE 
- Možnost rotace: ANO

- Prořezy na spodní straně: ANO

- Profilace kontaktní vrstvy: ANO

- Potah matrace: voděodolný, 360° 

- Technologie vazby potahu: svařování a sešívání
- Ochrana zipu: ANO
- Návod na použití: CZ, EN, DE, ESP 
rozměry: 
- 200x90x14 cm 

Strana 3/7 

15% 3 420,00 

0,00 Kč 

85 500,00 Kč 



11 4PPE51100AS Matrace pasivní 

matrace pasivní 
model: PrimaCare 20 (200/057816) 
provedení: 

20,00 ks 

- Antidekubitní monolitická matrace s preventivním účinkem proti dekubitum
- Nosnost: 200 kg (ve standardních rozměrech)
- Druh pěny: PU
- Možnost převrácení: NE

- Možnost rotace: ANO

- Prořezy na spodní straně: ANO

- Profilace kontaktní vrstvy: ANO

- Potah matrace: voděodolný, 360° 

- Technologie vazby potahu: svařování a sešívání
- Ochrana zipu: ANO

- Návod na použití: CZ, EN, DE, ESP
rozměry: 
- 200x90x14 cm 

12 4SEC201-21 Stolek k lůžku Eleganza Classic 

Stolek k lužku Eleganza Classic: 
T: 2 Druh stolku: Jídelní deska integr. 
CRP: E Korpus stolku: Bez zámku 

Provedení koleček 
CA:7 Kolečka: 75 mm dvojitá 2 bržděná 

Ostatní 

25,00 ks 

Al :6 Příslušenství: Plastová vložka v zásuvce, Univerzální držák příslušenství 

HA: E Madla: Kovová, z kulatého profilu, lakováno v barvě korpusu 
CM:01 RAL korpusu: RAL9002 
CD:46 Deska barva: POLYREY 8048 světle modrá 
LBl :00 Štítky: Bez přídavného štítku 
LY:01 Layout návodu: Linet 
LA:02 Jazyk návodu: Čeština 
CL:01 Zákaznické logo: Linet ČR 
PGc:01 Balení: Standardní balení 

14 1GV67145-75 Eleganza 3XC 8,00 ks 

Lužko pro nemocnniční péči pro standartní oddělení a oddělení intenzívní péče 
Elektrické nastavení: výškové nastavení a náklon, zádový díl a stehenní díl 
Mechanické nastavení: lýtkový díl 
Ložná plocha: 4 dílná 
Podvozek na sloupové konstrukci 

Základní vlastnosti 

Obecné konstrukční provedení 
MO:6 Základní model: Eleganza 3 XC s vahami EN 60601-2-52 

CU :00 Zákaznické provedení: Standardní provedení 
BD:00 Vnější rozměry: Standardní rozměry 
XR:03 RTG provedení: RTG zádový díl, držák RTG kazety s laterálním vkládáním 
CM:01 Barvy kov: RAL9002 EA6542 

Kolečka, brzdy a podvozek 
CA:72 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente Integral, 150 mm, antistatické kolečko 

15% 

21% 

15% 

BR: 10 Brždění koleček: Centrální ovládání koleček, 2 brzdové páky, ovládání od nožní části 
FC:00 Ovladače nožní: Bez nožních ovladaču 
UN:15 Typ podvozku: Podvozek s integrovaným hlavovým čelem 
UC:03 Kryt podvozku: Plastový kryt podvozku 

Číslo: NT/2017/491 

3 420,00 68 400,00 Kč 

6 880,00 172 000,00 Kč 

79 056,63 632 453,04 Kč 



SR:71 Postranice: Dělené plastové bez ovládání 
SP:01 Držáky střed.zábrany postranic: S držáky středové zábrany 
MH:00 Vstávací madla: Bez mobilizačního madla 
BA: 11 Kryty ložných ploch: Odnímatelné plastové kryty ložné plochy 
XT:01 Prodloužení ložné plochy: Prodloužení ložné plochy 
BF: 11 Fixace čel: Hlavové i nožní čelo fixované pojistkou 
BE:45 Čela - provedení: Plastové, design E3 
CD:46 Barva dekoru: POLYREY B048 světle modrá 

Ochranné prvky a držáky 
BP:01 Rohová kolečka: 4 horizontální rohová nárazová kolečka 
BV:00 Svislá ochr.kolečka: Bez svislých ochranných koleček 
LS:01 Polička na prádlo: Polička na lužkoviny 
AH :01 Držáky příslušenství: Pár postranních lišt na příslušenství, standardní délka 

Elektrická zařízení a komunikace 
VO:01 Jmenovité napětí: 230 - 240 V 50/60 Hz 
PL:01 Siť.kabel + zástrčka: EU zástrčka (typ E/F) 
U:06 Zdvihové jednotky: Sloupové zdvihové jednotky 1U6 

Nabídka 

Číslo: NT/2017/491 

PA:02 Pohony ložné plochy: Polohování zádového a stehenního dílu elektromotorem, CPR mechanické odblokování 
zádového dílu 
AC:01 Akumulátor: Zálohová baterie s indikátorem stavu 
NC:01 Sesterský ovladač: Supervisory panel s paměťmi poloh 
HC: 17 Ruční ovladač: Ruční ovladač s LED svítilnou bez podsvícené klávesnice 
OC:00 Jiné ovladače a řídící systémy: Bez dalších ovladaču 
NA:00 Nurse Cali: Bez Nurse Cali 
CE:00 BedMonitor: Bez komunikačního rozhranní 
NL:00 Podsvětlení: Bez podsvícení 
AL:01 Alarmy: Signalizace opuštění lužka 

Další vlastnosti 
LY:01 Layout návodu: Linet 
LA:02 Jazyk návodu: Čeština 
CL:01 Zákaznické logo: Linet 
JP:01 Jiné požadavky: Výstupní elektrokontrola dle EN 60601-2-52 
PG:01 Balení: Základní balení 
AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka 
FL:03 Facelift: Váhy WS17 

15 1101141080000 hrazda napřim ovací, sestava, 8,00 ks 

lakováno, RAL9002 

hrazda napřimovací pro pevná čela 
- max. zatížení - 75kg 
- barva RAL 9002 
CSN EN60601-2-52:2010

15% 

* kompatibilní s: E2, E3, E3XC, Multicare, Multicare_LE, Smart s pevným hlav. čelem 

16 4ROTGERSG700-2 plastová rukojeť 8,00 ks 15% 

rukojeť plastová 
model: TGE-RSG70-L 
provedení. 
- plastový triangl
- barva šedá 
- výškově nastavitelná pomocí textilního pásku 
- k zavěšení na hrazdu lužka 

17 4PV17744500L stojan infúzní 8,00 ks 15% 

Teleskopický infusní stojan 
- umístění do plastové pouzdra lužka (plastový adapter)
- chromovaný
- 4 plastové háčky 

0,00 

0,00 

0,00 

*kompatibilní s lužky Calma, Terra, Novos, all El, E2, E3, E3XC, all Image3, Latera, Tom2, all Eleganza Smart 

Strana: 5/7 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 



18 4PPGG1200AS matrace CliniCare 10 

matrace pasivní 
model: CliniCare 10 ERGO 
provedení: 

8,00 ks 

- Antidekubitní monolitická matrace s preventivním účinkem proti dekubitum
- Nosnost: 200 kg (ve standardních rozměrech)
- Váha matrace: 14 kg
- Druh pěny: PU a Visco
- Možnost převrácení: NE
- Možnost rotace: ANO

- Prořezy na spodní straně: ANO

- Profilace kontaktní vrstvy: ANO 

- Potah matrace: voděodolný, 360° 

- Technologie vazby potahu: svařování a sešívání
- Ochrana zipu: ANO 

- zkosené rohy CClO (pro E3XC, MC 
- Návod na použití: CZ, EN, DE, ES 
rozměry:
- 208x96x14 cm 

19 110059005ELE3 Eleganza Protector barva 030 

20 

21 

22 

Bianco Especial 2-52 

Eleganza Protector E3, E3XC 
varianta podle normy ČSN EN 60601-2-52 
Barva bílá - Bianco Especial, 030 
1 sada pro lužko (levá i pravá strana) 

4H4000000B048 

11011440B0000 

hrazda napřimovací 
sestava 
RAL9002 
nedefinováno 
Image 3 bariatricka 

lůžko bariatrické MAGNA 500 

hrazda napřimovací,RAL9002, 

Image 3 bariatricka 

4ROTGNRSGP70 rukojeť plastová 

rukojeť plastová 
model: TGN-RSGP70 
provedení. 
- plastový triangl
- barva šedá 
- výškově nastavitelná pomocí textilního pásku
- k zavěšení na hrazdu lužka

23 4PV17744500L stojan infúzní 

Teleskopický infusní stojan 
- umístění do plastové pouzdra lužka (plastový adapter) 
- chromovaný
- 4 plastové háčky

8,00 ks 

1,00 ks 

1,00 ks 

1,00 ks 

1,00 ks 

Nabídk, 

Číslo: NT/2017/491 

15% 4 690,00 37 520,00 Kč 

15% 0,00 0,00 Kč 

15% 258 303,60 258 303,60 Kč 

15% 5 800,80 5 800,80 Kč 

15% 0,00 0,00 Kč 

15% 3 874,40 3 874,40 Kč 

*kompatibilní s lužky Calma, Terra, Novos, all El, E2, E3, E3XC, all Image3, Latera, Tom2, all Eleganza Smart

24 4PPIB1100AS Matrace pasivní 1,00 ks 15% 26 655,20 26 655,20 Kč 

Pasivní matrace 
T:I Typ: CliniCare 20+ 

Rozměry 

BD:B Vnější rozměry: BARI (200 x 100 x 16) 

Strana: 6/7 



Ostatní 
LA:A Návod: CZ, EN, DE, ES 
PG:S Balení: Standard 

FL:1 Díly: Matrace 
PR: Potisk: 
CR: 1 Rohy: Standardní 
OS: Provedení: 

25 4H00FILLER131 

rozšíření ložné plochy 
- pro 1310 mm

26 _NPZBOZI 

27 DPCZ 

28 _NPSERV6225 

29 _NPSERV6213 

rozšíření matrace pro ložnou 
plochu 1310 mm 

4H00FILLER111 

Dopravné ČR, nespecifikované 

Tržby - servis instalace zakázek 

Tržby - servis školení obsluhy 

v ceně instalace 

Celkem: 

Celkem brutto: 

Nabídka 

Číslo: NT/2017/491 

1,00 ks 15% 14 418,40 14 418,40 Kč 

1,00 15% 10 289,60 10 289,60 Kč 

1,00 15% 0,00 0,00 Kč 

1,00 15% 0,00 0,00 Kč 

1,00 15% 0,00 0,00 Kč 

Netto DPH 

2 699 355,10 415 223,28 Kč 

3 114 578,38 Kč 

Záruka 24 měsíců 

Dne: 2.11.2017 

Vystavil: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Upozornění zákazníkům: v tomto softwaru termín "brutto" znamená cenu s DPH, termín "netto" cenu bez DPH. Firma Linet je 
zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163 

Strana: 7/7 




